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8702

86

Solicitudes registradas en el periodo
Total  del trimestre 8,788

Información Pública

Protección de datos personales

372

603
479 522

1282

1619

774

601
726

554

864

392

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Solicitudes de Información registradas  por mes
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1621

638
559

381 328 280
209 201 201 173

Diez Sujetos Obligados  con mayor número de solicitudes
Fiscalía General del Estado de Chihuahua

Juárez

Secretaría de Hacienda

Chihuahua

Tribunal Superior de Justicia del Estado

Instituto Estatal Electoral

H. Congreso del Estado

Instituto Chihuahuense para la Transparencia y
Acceso a la Información Pública
Secretaría de Educación y Deporte

Universidad Autónoma de Chihuahua

3189

2590

1160

637

328 245 196 163 139 98 37 6

Solicitudes de Información por grupo de Sujetos Obligados
Poder Ejecutivo

Ayuntamientos

Organismos Descentralizados Estatales

Organismos Autónomos

Poder Judicial

Poder Legislativo

Organizaciones No Gubernamentales

Partidos Políticos

Fideicomisos Públicos

Organismos Descentralizados Municipales

Organismos Desconcentrados de la
Administración Pública Estatal
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Universidad
Autónoma de

Chihuahua

Servicios de Salud
de Chihuahua

Pensiones Civiles
del Estado

Universidad
Autónoma de
Ciudad Juárez

Instituto
Chihuahuense de

la Mujer

Servicios
Educativos del

Estado de
Chihuahua

Instituto
Chihuahuense de

Salud

Junta Central de
Agua y

Saneamiento

Instituto
Chihuahuense del
Deporte y Cultura

Física

Desarrollo
Integral de la

Familia del Estado
de Chihuahua

173

141

120

97
82

70 65 62
49

34

Los diez Organismos Descentralizados Estatales  con mayor número de Solicitudes registradas

Juárez Chihuahua Hidalgo del
Parral

Delicias Camargo Cuauhtémoc Ahumada Bocoyna Aquiles Serdán Aldama

638

381

125 118
69 63 51 50 50 44

Los diez Muncipios con mayor número de Solicitudes 
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1621

559

201
153 150

108 85 62 53 43 41 37 26 24 12 10 2 2

Solicitudes Registradas por  Dependencias del Poder Ejecutivo

Fiscalía General del Estado de Chihuahua

Secretaría de Hacienda

Secretaría de Educación y Deporte

Secretaría de Salud

Secretaría General de Gobierno

Secretaría de Economía

Secretaría de Desarrollo Urbano y Ecología

Coordinación de Comunicación Social

Secretaría de Comunicaciones y Obras Públicas

Secretaría de Desarrollo Rural

Secretaría de Desarrollo Social

Secretaría Particular del Gobernador

Secretaría del Trabajo y Previsión Social

Secretaría de la Contraloría

Consejería Jurídica del Estado

Coordinación de Proyectos Especiales

Secretaría de Desarrollo Municipal

Secretaría de Cultura
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Informes Generales

Sin clasificar

Información Financiera y Presupuestal

Información Estadística

Servidores Públicos

Proveedores y contratistas

Compras y Licitaciones

Marco Normativo

Servicios, Trámites y Resoluciones

Programas y Subsidios

Información Patrimonial

4299

1645

650

608

492

309

242

237

167

104

35

Sobre qué temas preguntan los solictantes?  

Entrega de información a través de Infomex

Sin clasificar

Notificación de Disponibilidad de información

Información pública de oficio

Requerimiento de Información complementaria

Inexistencia de la información solicitada

Notificación de solicitud improcedente

Ampliación del plazo de respuesta

Información parcialmente reservada o confidencial

Negativa por ser reservada o confidencial

5605

1645

408

386

293

205

124

47

41

34

Clasificación de solicitudes por  Tipo de respuesta  
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5

4

1
1 1

Solicitudes de Aclaración registradas  
Poder Ejecutivo

Organismos Descentralizados Estatales

Ayuntamientos

Organizaciones No Gubernamentales

Fideicomisos Públicos

Organismos Descentralizados Municipales

39

22

13

4
3 11111

Solicitudes de Protección de Datos registradas 

Organismos Descentralizados Estatales

Poder Ejecutivo

Ayuntamientos

Organismos Autónomos

Partidos Políticos

Poder Judicial

Poder Legislativo

Fideicomisos Públicos
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